itaX
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n9 12/86

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências

Medicas de Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe confere a

letra "a" do Artigo 12 do Estatuto da Fundação, resolve delegar

Professora Newra Tellechea Botta, enguaato durar o período de agasta-

mento, em gozo de férias, do Vice-diretor Professor Egomar Lunde Edel

weiss, poderes especiais para ordenar as depesas da Fundação e para

emitir os correspondentes empenhos, notas financeiras e chegues,duran

te seus eventuais Lppedimentos.

Porto Alegre, 12 de setembro de 1986

Heitor lk sqp Cirne Lima,

Diretor

	00000001